ЛАЗАРЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
 ПЯТОГО СОЗЫВА
УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

	04.10.2022                                                                                                     № 2/8

	с. Лазарево Уржумского района Кировской области

Об утверждении постоянных депутатских комиссий Лазаревской сельской Думы пятого созыва

   В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования Лазаревское сельское поселение Уржумского района Кировской области, Регламентом Лазаревской сельской Думы Уржумского района, Лазаревская сельская Дума решила:
1.Утвердить постоянные депутатские комиссии Лазаревской сельской Думы пятого созыва в следующем составе:
0. Комиссия по экономике, бюджету, налогам и контролю за эффективным использованием бюджетных средств в количестве не менее 5 депутатов;
0. Комиссия по промышленности, сельскому хозяйству, жилищно-коммунальному хозяйству, экологии и природопользованию в количестве не менее 5 депутатов;
0. Комиссия по законодательству, вопросам местного самоуправления, социальной политике в количестве не менее 5 депутатов;
0. Комиссия по мандатам, регламенту и депутатской этике в количестве 3 депутатов.
[bookmark: _GoBack]
            2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Лазаревской сельской Думы (А.Ю. Корнеева).

3.Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Лазаревского сельского поселения Уржумского района Кировской области».

Председатель
Лазаревской сельской Думы                                                   А.Ю. Корнеев